
SPRÁVA
Ž ELEZ N IC

Dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo 
na zhotovení stavby
Název zakázky: „O ptim alizace traťového úseku 
Lysá nad Labem (m im o) -  Čelákovice (m im o)"
Smluvní strany:
Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem , náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy,

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8

Adresa pro zasílání daňových dokladů -  faktur:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 
e-mail: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-1516/2019
ISPROFOND: 5213520020

a

1. EUROVIA CS, a.s.
se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 
IČO: 45274924, DIČ: CZ45274924
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1561 
bank. spojení: .............. ................. . . . ........ ...... .......................... 
zastoupena: Ing. Miroslavem Trnkou, členem správní rady, na základě plné moci

2. GJW Praha spol. s r.o.
se sídlem: Mezitraťová 137, 198 21 Praha 9 - Hloubětín 
IČO: 41192869, DIČ: CZ41192869
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 4528 
zastoupena: Ing. Petrem Jakubcem , jednatelem ve funkci generálního ředitele

Ing. Miroslavem Trnkou, jednatelem

3. Elektrizace železnic Praha a.s.
se sídlem: Prha 4 -  Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 140 00 
IČO: 47115921, DIČ: CZ47115921
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1809 
zastoupena: Ing. Luďkem Valtrem , předsedou představenstva

Ing. Martinem Janovským , místopředsedou představenstva

Pro jekt O ptim a lizace traťového  úseku Lysá nad Labem (m imo) -  Če lákov ice  (m im o) je  spo lu financovaný EU z program u Nástro j pro p ropo jen í Evropy (CEF).

Za tu to  pub likaci odpov ídá pouze je jí au tor. Evropská unie nenese odpovědnost za ja kéko li využ it í in fo rm ací v n í obsažených.

Spolufinancováno Nástrojem Evropské 
unie pro propojení Evropy

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


účastníci společnosti „Společnost Lysá" (dále jen „Společnost")

založená v souladu se Společenskou smlouvou ze dne 14. 12. 2018 podle ustanovení § 2716 a 
násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění, se sídlem EUROVIA CS, a.s., 
Brožíkova 564, 530 09 Pardubice, kdy vedoucím společníkem je EUROVIA CS, a.s., se sídlem Praha 
4, U Michelského lesa 1581/2, PSČ 140 00, IČO: 45274924, která je zmocněna na základě citované 
smlouvy přijímat závazky a pokyny za celou Společnost ji plnit a přijímat platby od Objednatele. 
Smlouva o dílo a je jí případné dodatky bude podepisována každým společníkem samostatně.

Korespondenční adresa:

EUROVIA CS, a.s., závod Železniční stavby, Brožíkova 564, 530 09 Pardubice

(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: 1524.9120425JST

PREAM BULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 7 je úprava termínu 
dokončení Díla, která je vyvolána složitou administrací zbývajících změnových listů (dále jen „ZL"). 
Veškeré stavební práce jsou hotové, zbývá dovypořádat ZL ke stavbě. Administrace ZL není 
stavební činností.

Z výše uvedených důvodů se termín dokončení celého díla posouvá o 3 měsíce, tj. do 31.03.2023.

V  souladu s výše uvedenou skutečností se tak sm luvní strany dohodly na úpravě Přílohy č. 4 
Smlouvy. U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 zákona.

I.
Smluvní strany se, v souladu s ustanovením Článku 16. Smlouvy, dohodly na úpravě Smlouvy, 
takto:

1) Př íloha č. 4 Smlouvy -  Harmonogram postupu prací

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 4 Smlouvy -  Harmonogram postupu prací. Ruší se 
znění Přílohy č. 4 platné k podpisu Smlouvy, ve znění předchozích dodatků a nahrazuje se novým 
zněním platným k datu podpisu tohoto Dodatku č. 7, které je Přílohou č. 1 Dodatku č. 7 (současně 
Příloha č. 4 Smlouvy) a je jeho nedílnou součástí.

2) Článek 21 -  Př ílohy, které tvoř í nedílnou součást této Smlouvy o dílo:
- ruší se znění Článku 21 Smlouvy, ve znění předchozích dodatků a nahrazuje se novým 
seznamem příloh ve znění:

21. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:
Příloha č. 1 Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky 
Příloha č. 2 Oprávněné osoby 
Příloha č. 3 Seznam poddodavatelů
Příloha č. 4 Harmonogram postupu prací -  nové znění platné ke dni podpisu Dodatku č. 7 

Příloha č. 5 Smlouva o zpracování osobních údajů
Příloha č. 6 Zmocnění Vedoucího zhotovitele (pro účely této Smlouvy se nepoužije)
Příloha č. 7 Žádost o poskytnutí zálohové platby
Příloha č. 8 Smluvní cena Díla - znění platné ke dni podpisu Dodatku č. 6

D odatek č. 7 ke sm louvě  na d ílo  na Zho toven í stavby 2/4



II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední sm luvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 7 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1516/2019, číslo smlouvy 
Zhotovitele: 1524.9120425JST, ve znění přechozích dodatků, nedotčené tímto Dodatkem 
č. 7, zůstávají v platnosti.

4. Tento Dodatek č. 7 je vyhotoven elektronicky, př ičemž každý jeho elektronický obraz má 
platnost originálu.

5. Sm luvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 7 přečetli, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu př ipojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 7 je tato př íloha:
Př íloha č. 1 (Příloha č. 4 Smlouvy):Harmonogram postupu prací -  nové znění dle Dodatku č. 7

Za Objednatele: 
V  Praze

Za Zhotovitele: 
V  Pardubicích

... . .. .......................... 
17.01,2023 11:25 
Po dep sán o elektronicky

......................... 
..........

Digitálně podepsal ........................... 
........................................................ 
........................ .......................... 
.................................................. 
............................... 
................................................. 
.................
Datum: 2022.12.16 13:27-23 +0T00'

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

Ing. Miroslav Trnka
člen správní rady, na základě plné moci 
EUROVIA CS, a.s

V  Praze

. . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Podepsal ..... 
...........
Datum: 2022.12.20 
17:24:39 +01 '00'

......................... 
..........

Digitálně podepsal ........ ................ 
..........
........ ............ .......................................... 
............................. ................... 
. .. ............................................ 
.............................................. 
Datum: 2022.12.16 13:28:18 +0T00'

Ing. Petr Jakubec
jednatel ve funkci generálního 
ředitele, GJW Praha spol. s r.o.

Ing. Miroslav Trnka
jednatel
GJW Praha spol. s r.o.

V  Praze

.................... 
.........

Digitálně podepsal 
.............................. 
Datum: 2022.12.18 
23:19:54 +01'00'

Digitálně 
podepsal ....... 
............................... 
Datum:

..................

.......

.............

Ing. Luděk Valtr Ing. Martin Janovský
předseda představenstva místopředseda představenstva
Elektrizace železnic Praha a.s. Elektrizace železnic Praha a.s.

D odatek č. 7 ke sm louvě  na d ílo  na Zho toven í stavby 3/4



PŘÍLOHA č. 1 (současně PŘÍLOHA č. 4 Smlouvy) 

Harmonogram postupu prací

D odatek č. 6 ke sm louvě  o d ílo  na Zho toven í stavby 1/1



ID iRežiSO Název úkolu Doba Zahájení Dokončení
úko trvání

•L

S @  » 1

7

8 g  ^  

"š a -5 
10 g  < *.

35 @  - 5

36 | ^1

37 g  W .

O p tim a liza ce  tra ťového  úseku  Lysá nad Labem  (m im o) - Če lákov ice  (m im o) 1405
dny?

2 7 .05 .1 9  31.03. 23

Etapa 0 27.05.19-10.03.20 463 dny 27.05.19 31.08. 20

Přípravné stavební práce 27.0S.19-10.03.20 453 dny 27.05.19 31.08. 20
přípravné práce - komunikace, ZS, kácení, IS 310 dny 27.05. 19 31.03. 20

technologický objekt odb. Káraný - hrubá stavba 161 dny 01.08.19 25.05. 20

technologický objekt odb.Káraný - vnitřní vybavení 61 dny 0L10.19 30.11.19

komunikace k TB odb.Káraný 25 dny 07.05. 20 31.05. 20

Kabclizacc podél trati vlprotlaků 159 dny 14.11. 19 20.04. 20

levostranná komunikace úsek P8350 - P3310 vd.sll.propustku 106 dny 18.05. 20 31.08. 20

přejezd cv.km 1.524 (zrušení v TZZ) Odn, 26.03. 20 26.03. 20

Zimní přestávka 2019/2020 02.12.19-10.03.20 169 dny 15.10.19 31.03. 20
technologický objekt odb. Káraný - technologická část 101 dny 01.12. 19 10.03. 20

základy TV odb. Káraný 55 dny 16.01. 20 10.03. 20

přípravné práce - komunikace, ZS, kácení, IS 169 dny 15.10. 19 31.03. 20

Etapa 1:11.03.20-09.04.20 30 dny 11.03. 20 09.04. 20

la  Odbočka Káraný 16 dny 11.03. 20 26.03. 20
TK2 - vlolení výhybek K2 a K3 vdspodku 12 dny 11.03. 20 22.03. 20

TV - stoiáry, lana, úpravy 1 den 23.03. 20 23.03. 20

přejezd ev.km 5,100 (nové PZS) 7 dny 19.03. 20 26.03. 20

most (proviz.) Labe - přípravné práce, pažení opér provizorního přemosténl 16 dny 11.03.20 26.03. 20

aktivace SZZ. TZZ (úpraw AH smír Lysá, ITZZ smér Čelákovice! Odnv 26.03. 20 26.03. 20

Ukonční výluky v 12:20 - Drážní úřad 0 dny 26.03. 20 26.03. 20

lb  Odbočka Káraný 15 dny 26.03. 20 09.04. 20
TKl - vložení výhybek K1 a K4 vč.spodku 12 dny 26.03. 20 06.04. 20

TV - stožáry, lana, úpravy 3 dny 07.04. 20 09.04.20

most (proviz.) Labe - přípravné práce, pažení opér provizorního přemosténl 14 dny 27.03. 20 09.04. 20

aktivace SZZ.TZZ (úpravy AH smér Lysá, ITZZ smér Čelákovice! Odny 09.04. 20 09.04.20

Ukonční výluky 12:20 - Drážní úřad Odny 09.04. 20 09.04. 20

Etapa 2: 09.04.20 - 15.06.20 term ín Kovid (20.4.20-8.7.20) 81 dny 20.04. 20 09.07. 20

2a Úsok Lysá-Káraný, TKl 59 dny 20.04. 20 17.06. 20

snesení kolejového roštu 7 dny 20.04. 20 26.04. 20

most ev.km 1,786 (vč.dokončení odláždéní) 50 dny 20.04. 20 08.06. 20

TV - demontáž stávajícího systému 5 dny 21.04. 20 25.04. 20

přejezd ev.km 2,832 (ZKPP) 4 dny 11.06. 20 14.06. 20

rozšíření télesa v km 4,165-4,340 Byšičky 53 dny 20.04. 20 11.06. 20

pokládka Inventárního kolejového roštu 4 dny 11.06. 20 14.06. 20

most (proviz.) Labe - jímky u pilířů (SF2) - přístaviště na obou březích pracuie se neřetržité od 10 4.202159 dny 20.04. 20 17.06. 20

2b Úsek Lysá-Káraný, TKl 25 dny 15.06. 20 09.07.20

technologie pokládky”AHM" 7 dny 15.06. 20 21.06. 20

dokončení žeLsvršku, podbltí, bezstyková kolej 15 dny 22.06. 20 06.07. 20

přejezd cv.km 2.832 18 dny 15.06. 20 02.07. 20

TV - stožáry, lana, úpravy 5 dny 03.07. 20 07.07. 20

propustek v cv.km 6,125 - proviz.prodlouženi 14 dny 15.06. 20 28.06. 20

pracovní plato u TKl 24 dny 15.06. 20 08.07. 20

provlz.přcložka - žcLspodck podél TK2 24 dny 15.06. 20 08.07. 20

most (proviz.) Labe - jímky u pilířů (SF2) 21 dny 18.06. 20 08.07. 20

definitivní TZZ - zkoušení AB do žsLLysa :3dnv 07.07. 20 09.07. 20

definitivní TZZ - aktivace AB do žst-lysá -Ulnv 09.07. 20 09.07. 20

Etapa 3:15.06.20 - 06.09.20 Termín Kovid (9.7.20 - 29.9.20) 82 dny 09.07. 20 28.09. 20

3a Úsok Lysá-Káraný, TK2 58 dny 09.07.20 04.09.20

most cv.km 1,786 (vč.dokončcní odláždéní) 46 dny 10.07. 20 24.08. 20

TV-základy 2 dny 10.07. 20 11.07.20

TV - demontáž stávajícího systému 5 dny 11.07. 20 15.07. 20

Snesení kolejového roštu 6 dny 11.07. 20 16.07.20

přejezd ev.km 2,832 (ZKPP) 5 dny 28.08. 20 01.09. 20

pokládka inventárního kolejového roštu 14 4 dny 01.09. 20 04.09.20

pracovní plato u TKl 57 dny 09.07. 20 03.09. 20

provlz.přcložka - žel.spodek podél TK2 57 dny 09.07. 20 03.09. 20

2019
I Čtvrt. 1 ! Čtvrt. 2

27.05 . i----

2023
i Čtvrt. 1 | Čtvrt. 2

---------------- 1 31.03.

27.05. |—

27.05 . r~

27.05 . B

31.08.

31.08.

07.05 . 31.05 .

20.04.

11.03.

11.03. p

11.03. 3

23.03.

19.03. |  26.03.

11.03. H  26.03.

*  26.03. 

o  26.03.

26.03 . n  09.04.

26.03. 06.04.

07.04 . | 09.04.

27.03 . H  09.04.

«  09.04.

+  09.04.

20.04 . |-------------1 09.07.

20.04 . |--------- 1 17.06.

20.04. |  26.04.

20.04. 08.06.

21.04 . | 25.04.

11.06. a 14.06.

20.04 . i ' w * i 11.06.

11.06. 14.06.

20.04 . b M I  17.06.

15.06. |— 1 09-07.

15.06 . a 21.06.

22.06 . 06.07.

15.06. n  02.07.

03.07. | 07.07.

15.06. ■  28.06.

15.06. B l  08.07.

15.06. m  08.07.

18.06. m  08.07.

07 .07 . | 09.07.

*  09.07.

09.07 . |------------- 1 28.09 .

09.07 . |---------1 04.09.

10.07. — mei 24.08.

10.07. | 11.07.

11.07. | 15.07.

11.07. | 16.07.

28.08 . | 01.09.

01.09. 04.09.

09.07 . e b h C  03.09.

0 9 . 0 7 .  ------------------------  03.09.



ID RežjSO iNázev úkolu ¡Doba Zahájení Dokončení
úkoj trvání

12019 I 2020 I 2021
Čtvrt. 2 i Čtvrt. 3 ! Čtvrt. 4

59 " z most (proviz.) lobe - základy o bárky pliliů (SF2) 57 dny 09.07. 20 03.09. 20 09.07 . h i  03.09.

60 "Z 3b Úsek Lysá-Káraný, TK2 27 dny 02.09. 20 28.09. 20 02.09 . |— | 28.09.

61 technologie pokIádky“AHM" 05.09. 20 11.09. 20 05.09. |  11.09.

62 dokončeni žcl.svršku, podbltl. bezstyková kole) 16 dny 10.09. 20 25.09. 20 10.09. 25.09.

63 ■ i přejezd cv.km 2,832 22 dny 02.09. 20 23.09. 20 02 .09 . m  23.09.

64 a ■5. TV - stožáry, lana, úpravy 15 dny 13.09. 20 27.09. 20 13.09. a  27.09.

65 mr pracovní plato u TK1 25 dny 04.09. 20 28.09. 20 04.09 . H  28.09.

66 ■n provlz.přcložka - žel.spodek podél TK2 25 dny 04.09. 20 28.09. 20 04.09 . m  28.09.

67 ■ s most (provlz.) Labe - základy a bárky pilířů (SF2) 25 dny 04.09. 20 28.09. 20 04.09 . m  28.09.

68 ■P definitivní TZZ - aktivace AB do žst.Lysá lden 28.09. 20 28.09. 20 28.09 . 28.09.

69 ■ s
70 Etapa 4: Úsek Káraný-Čelákovice, Provizorní přeložka 07.09.20-29.11.2020 Termín 81 dny 29.09. 20 18.12. 20

Kovid (30.9.20-22.12.20)

71 most (proviz.) Labe - provizorní opéry (SF3) 56 dny 29.09. 20 23.11.20 29.09 . ■ ■  23.11.

72 - i proviz.přeložka - žel.spodek a svršek 77 dny 29.09. 20 14.12 20 29.09 . 14.12.

73 ■P TV-základy 28 dny 30.09. 20 27.10. 20 30.09 . e s  27.10.

74 I I prov.z.most Přístavní 42 dny 01.10. 20 1211. 20 01.10. ■ ■  11.11.

75 most (provlz.) Labe - příčný přesun kec zTK2 na přeložku (SF3) 14 dny 24.11. 20 07.12 20 24.11 . H  07.12.

76 3 kabeláž ZZ (vč.sdél. a slin.vedeni) na proviz.most 11 dny 08.12 20 18.12 20 08.12 . ■  18.12.

77 TV - stožáry, lana, úpravy 11 dny 08.12 20 18.12 20 08.12 . jg 18.12.

78 úpravy ITZZ do žstčelákovlce 11 dny 08.12 20 18.12 20 08.12 . ■  18.12.

79 aktivace ITZZ do Čelákovic * TBZ ilden 18.12 20 18.12 20 18.12. 18.12.

80 =r. Z im n í přestávka 2020/202130.11.20-28.02.21 20 dny 19.12. 20 07.01. 21 19.12. n  07.01.

81 i 20 dny 19.12 20 07.01. 21 19.12. ■  07.01.

82 " Z Etapa 5: Úsek Káraný-Čelákovice, TK1 07.01.21-15.09.21 253 dny 07.01. 21 16.09. 21 07.01 . |--------------

83 * 5a: Úsok Káraný-Čelákovice, TK1 31 dny 07.01. 21 06.02.21 c a

84 T . most Labe - vyjmuti kce v TK1 (SR) 31 dny 07.01. 21 06.02. 21 07.01 . H  06.02.

85 ■p most Líbe - montáž nove kce 62 (SF5) - přejlmky konstrukce ve výrobně 31 dny 07.01. 21 06.02 21 07.01 . m  06.02.

86 - i provizorní děliče do TV před Žst-Čclákovlcc 7 dny 08.01. 21 14.02 21 08.01 . |  14.01.

87 TV - základy km 4,957-5,990; 6,750-7,580 15 dny 08.01. 21 2202 21 08.01 . a  22.01.

88 • Z 5b: Úsek Káraný-Čelákovice, TK1 131 dny 07.02. 21 17.06. 21 07.02 . |----------------------1 17.06.

89

90

most Labe - pilíře a opéry (SF5) 

most Labe - montáž nové kce 62 (SF5)

77 dny 

122 dny

07.02. 21 

07.02 21

24.04. 21 

08.06. 21

07.02 . u m  24.04.

07.02 . 08.06.

91 most Labe-výsunk PÍ(SF6) 8 dny 09.06. 21 16.06. 21 09.06. |  16.06.

92 a - n most Labe - výsun k P2 (SF7) 1206. 21 17.06. 21 12.06. |  17.06.

93 ■p demontáž kolejového roštu km 5,100-6,100 7 dny 07.02. 21 13.02 21 07.02 . 13.02.

94 ■ p demontáž žeLsvršku km 6,410-7,580 7 dny 07.02 21 13.02 21 07.02 . 13.02.

95 mosty cv.km 6.531; 7,046:7.415 122 dny 14.02 21 15.06. 21 14.02. m m 15.06.

96 - i propustky cv.km 6,907; 7,246 21 dny 14.02. 21 06.03. 21 14.02. ■  06.03.

97 žel.spodek km 6,410-7,580 122 dny 14.02 21 15.06. 21 14.02. i z j h 15.06.

98 TV - základy km 6,410-6,750 122 dny 14.02 21 15.06. 21 14.02. rr------ ■ 15.06.

99 a i nástupiště zastČJIřlna 66 dny 1204. 21 15.06. 21 11.04. 15.06.

100 5c: Úsek Káraný-Čolákovlce, TK1 62 dny 16.06. 21 16.08. 21 1 = 3
101 ■ i most Labe - montáž nové kce 61 (SF7A) 49 dny 16.06. 21 03,08. 21 16.06. ■ ■  03.08.

102 ■5, most Labe - výsun k P3 (SF8.SP9) 5 dny 04.08. 21 08.08. 21 04.08. | 08.08.

103 a -p most Labe - výsun k OP2 (SP10,SP11) 5 dny 04.08. 21 08.08. 21 04.08 . | 08.08.

104 ■p násep km 5,990-6,100 (1 pro TK2) 28 dny 16.06. 21 13.07. 21 16.06. ■ ■  13.07.

105 - i TV - základy km 5.990-6,100 3 dny 14.07. 21 16.07. 21 14.07. | 16.07.

106 ■1 žel.svršck km 6,410-7,580 28 dny 14.07. 21 10.08. 21 14.07. 10.08.

107 - p TV - stožáry, lana, úpravy km 6,410-7,580 62 dny 16.06. 21 16.08. 21 16.06. m -  ■ -"i 16.08.

108 * 5d: Úsok Káraný-Čelákovice, TKl 31 dny 17.08. 21 16.09. 21 a

109 most Labe - osazeni na ložiska (SP12) 17.08. 21 15.09. 21 17.08. m  15.09.

110 a ■ p žel.spodek a svršek km 4,957-6,100 30 dny 17.08. 21 15.09. 21 17.08 . s s  15.09.

111 2 ■ i přejezd cv.km 5.100 (přesun - ZKPP. kce, provlz.TK2) 7 dny 01.09. 21 07.09. 21 01.09 . |  07.09.

112 a - i TV - stožáry, lana, úpravy km 4,957-6,410 21 dny 19.08. 21 08.09. 21 19.08. m  08.09.

113 - S kabeláž ZZ (v6sdél. a slln.vcdcni) na most 6 dny 17.08. 21 22.08. 21 17.08 . |  22.08.

114 a ■ r definitivní TZZ - zkoušeni AB do žstčelákovlce 4 dny 1209. 21 15.09. 21 12.09. | 15.09.

115 ■ p definitivní TZZ - aktivace AB do žst.Čelákovtcc ¡Odny 15.09. 21 15.09. 21 «  15.09.

116 TBZ 16:00 n , „ 16.09. 21 16.09. 21 16.09. 16.09.



ID

O

RežjSO
úko

Název úkolu Doba
trvání

Zahájeni Dokončení

117 Etapa 6: Úsek Káraný-Čelákovícc, T K 2 16.09.21-15.12.2021 91 dny 16.09. 21 15.12. 21

118 ;s moil (provil.) Labe - vyjmuli kce mostu provit.pícložkv 77 dny 16.09. 21 01.12.21

119 a ■ i mosty ev.km 6,531; 7,046; 7,415 76 dny 16.09. 21 14.12. 21

120 a ■ r propustky ev.km G.907; 7.246 91 dny 16.09. 21 15.12.21

121 a - i TV - základy 91 dny 16.09. 21 15.12.21

122 TK2 demontáž koleje 7 dny 16.09. 21 22.09. 21

123 TV - demontáž stávajícího systému vč.provlzornl přeložky 21 dny 16.09. 21 06.10. 21

124 -- přejezd ev.km 5,100 (ZKPP, kce) 7 dny 07.10. 21 13.10. 21

125 a žel.spodek (vč.náspů) a svršek v km 4,957-7,584 77 dny 16.09. 21 01.12. 21

126 a nástupiště zasLČJlřlna 91 dny 16.09. 21 15.12. 21

127 a ■5, TV - stožáry, lana, úpravy 38 dny 08.11. 21 15.12. 21

128 a definitivní TZZ - aktivace AB do žst.Čelákovice 5 dny 11.12. 21 15.12. 21

129

130 Z im n í přestávka 2021/202216.12.21-27.02.22 381 dny 16.12. 21 31.12. 22

131 a ■ a opravy, nedodělky, úklid ZS 74 dny 16.12. 21 27.02. 22

132 ■5, zkušební a ověřovací provoz 74 dny 16.12. 21 27.02. 22

133 ■5 odtěžováni přebytečných proviz.náspů icl.spodku 74 dny 16.12. 21 27.02. 22

134 a Rcallazacc cyklopřistřcšku 61 dny? 01.11. 22 31.12. 22

135 Dokončovací práce 28.02.22-31.12.2022 307 dny 28.02. 22 31.12. 22

136 a■5 Rcallazace cyklopřistřcšku 61 dny? 01.11. 22 31.12.22

137 ■i odtěžováni přebytečných provtz.náspů žcl.spodku 35 dny 28.02. 22 03.04. 22

138 a • Z úprava náspů a odláždénl 79 dny 14.03. 22 31.05. 22

139 a mz definitivní úprava propustku ev.km 6,125 21 dny 02.05. 22 22.05. 22

140 a t r sadovnlcké úpravy, rekultivace, úklid HZS a MZ 275 dny 01.04. 22 31.12.22

141 "Z zkušební a ověřovací provoz 146 dny 28.02. 22 23.07.22

142

143 A D.1 Železniční zabezpečovací zařízení

144 a mZ PS 01-01-01 Úprava SSZ Lysá n. Labem 190 dny 01.04.20 07.10. 20

145 a "Z PS 02-01-01 Odbočka Káraný 91 dny 10.01.20 09.04. 20

146 a mz PS 03-01-01 Úprava SSZ Čelákovice 753 dny 14.11. 19 05.12. 21

147 a •z PS 02-03-01 Lysá nad Labom - Káraný, traťová zabezpečovací zaFizonl 182 dny 09.04. 20 07.10. 20

148 a ■s PS 02-03-02 Káraný - Čelákovice, traťová zabezpečovací zařízeni 753 dny 14.11. 19 05.12. 21

149 D.2 Železniční sdělovací zařízeni

150 a • z PS 00-02-01 Lysá nad Labem - Praha Vysočany. DOK a TK 705 dny 01.01.20 05.12.21

151 a *z PS 02-02-01 Lysá n.L - Čelákovice, úpravy stávajících kabolú 705 dny 01.01.20 05.12. 21

152 mz PS 02-02-02 Odbočka Káraný, sdělovací zařízeni 69 dny 01.02. 20 09.04. 20

153 mz PS 02-02-21 Zast. Čelákovice Jiřina, rozhlasová zařlzonl 210 dny 11.04. 21 06.11.21

154 i PS 02-02-22 Zast. Čelákovice Jiřina, informační systém 210 dny 11.04. 21 06.11.21

155 D.3 Silnoproudá technologie včetně DRT

156 " Z PS 00-05-01 ED Praha Křonovka. doplněni DRT 635 dny 11.03. 20 05.12.21

157 mz PS 02-06-01 Lysá n.L-Cclákovlcc, zařízeni DRT 635 dny 11.03.20 05.12.21

158 ■£ PS 00-05-02 Doplněni InS a K, DDTS ŽDC 635 dny 11.03. 20 05.12.21

159 i PS 02-06-02 Lysá n.L-čolákovlcc, DDTSZDC 635 dny 11.03. 20 05.12.21

160 E.1.1 Železniční svršek a spodek 1026 dny 11.03. 20 31.12. 22

161 SO 02-10-01.1 Lysá nad Labem - Káraný, Železniční svrčok 163 dny 20.04. 20 29.09. 20

162 mz SO 02-1002.1 odb. Káraný, Zoloznlčnl svriek 30 dny 11.03. 20 09.04. 20

163 mz SO 02-10-03.2 Káraný - Čelákovice, Železniční svriek 454 dny 29.09. 20 26.12.21

164 mz SO 02-10-03.1 Káraný - Čelákovice, pracovní, kusá koloj 454 dny 29.09. 20 26.12. 21

165 a -Z SO 02-11-01 Lysá nad Labem - Káraný, železniční spodek 163 dny 20.04. 20 29.09. 20

166 SO 02-11-02 odb. Káraný, Železniční spodek 30 dny 11.03. 20 09.04. 20

167 a mz SO 02-11-03 Káraný - Čelákovice. Železniční spodek * dodatečná rcallzaco cyklopřlstřcicku 824 dny 29.09. 20 31.12.22

168 mz SO 00-10-01 Výstroj a značeni trati 634 dny 11.03. 20 04.12. 21

169 - z SO 00-10-01.1 Výstroj a značeni trati. Úprava traťové části A W 634 dny 11.03. 20 04.12.21

170 E.1.2 Nástupiště, rampy 210 dny 11.04. 21 06.11.21

171 SO 02-14-01 Zast. Čelákovice - Jiřina, nástupiště 210 dny 11.04. 21 06.11.21

172 "Z E.1.3 Železniční přejezdy 240 dny 19.03. 20 13.11.20

173 mz SO 02-13-01 Lysá nad Labom - Čelákovice, Zel. přojozd v ov. km 1.524-Zrušcnl přejezdu 3 dny 26.03. 20 28.03. 20

174 mz SO 02-13-02 Lysá nad Labem - Čelákovice, železniční přejezd v cv. km 2,832 147 dny 11.06. 20 04.11.20

175 ■*SO 02-13-03 Lysá nad Labem - Čelákovice, železniční přejezd v ov. km 5.096 240 dny 19.03. 20 13.11.20

2020 I2021
Čtvrt 2 1 Čtvrt. 3 ! Čtvrt. 4 ! Čtvrt. 1 I Čtvrt. 2 Čtvrt 3 i Čtvrt 4 Čtvrt. 1

01.04.

10.01. 09.04.

11.03.

11.03. |

11.03. |

11.03. |

11.03. |

11.03.

20.04.

11.03. _  09.04.

2022 2023
Čtvrt. 2 ! Čtvrt. 3 i Čtvrt. 4 ! Čtvrt 1 ! Čtvrt 2 ; Čtvrt 3 I Čtvrt. 4 I Čtvrt. 1 I Čtvrt 2 I Čtvrt. 3 i 

16.09. |---------------1 15.12.

11.04. |

11.04. i

29.09.

29.09.

16.09. |

16.09. |

16.09. |

16.09. |

I 01.12.

■  14.12.

■  15.12.

■  15.12.

16.09. 22.09.

16.09. m  06.10.

07.10 . |  13.10.

16.09. 01.12.

16.09. r a H H H  15.12.

08.11. 15.12.

11.12. 15.12.

16.12. |--------------------------

16.12. 27.02.

16.12. 27.02 .

16.12. 27.02.

- !  31.12.

01.11 . ; r r r ~  31.12. 

 1 31.12.

01.11 . — n  31.12.

28.02. 03.04.

14.03. 31.05 .

02.05 . H  22.05.

0 1 . 0 4 . ...........-  .......

2 8 . 0 2 .  ____■ --------- g  23.07.

I 05.12. 

I 05.12.

I 06.11.

I 06.11.

05.12. 

H  05.12. 

H  05.12. 

B i  05.12. 

B  05.12.

26.12.

26.12.

20.04 . ĵ b m  

11.03. -  09.04.

11.04 . |—

11.04.

B B  04.12 . 

H i  04.12.

I 06.11. 

06.11.

19.03. |---------------

26.03 . i 28.03.

11.06. |

19.03. m m m

: 04.11. 

m  13.11.



ID RežiSO Název úkolu Doba Zahájení Dokončeni
ukoj trvání

I 2019 1 2020 i 2021 1 2022 2023
v

176 E.1.4 Propustky, mosty, lávky a zdi 831 dny 11.03. 20 19.06. 22 11.03. 19.06.

177 wr SO 02-20431 Lysá nad Labem - Čelákovice, most v ov. km 1.786 140 dny 20.04. 20 06.09. 20 20.04. a ................ ........a 06.09.

178 ■* SO 02-20432 Lysá nad Labem - Colákovtco, most v ov. km 6,330 729 dny 11.03. 20 09.03. 22

179 ar SO 02-20432.1 Lysá nad Labem - Čelákovice, most v ov. km 6,330, úprava komunikaci 182 dny 16.12. 21 15.06.22

180 ■ r  SO 02-20432.2 Lysá nad Labem - Čelákovice, most v ov. km 6,330, plavební znaky 729 dny 11.03. 20 09.03. 22

181 ■P" SO 02-20433 Lysá nad Labem - Čelákovice, most v ov. km 6.531 300 dny 01.10. 20 05.12. 21

182 ■£  SO 02-20434 Lysá nad Labem - Čolákovlco, most v ov. km 7,046 259 dny 14.02. 21 30.10. 21

183 ■ r SO 02-20-05 Lysá nad Labem - Čolákovlco, most v ov. km 7,415 259 dny 14.02. 21 30.10.21

184 ■ r SO 02-21432 Lysá nad Labom - Čelákovice, propustek v ov. km 6,125 791 dny 20.04. 20 19.06. 22

185 ■ r  SO 02-21433 Lysá nad Labem - Čolákovlco, propustek v ov. km 6,907 21 dny 16.09. 21 06.10. 21 16.09. ■  06.10.

186 ■ r SO 02-21434 Lysá nad Labom - Čelákovice, propustek v ov. km 7,246 21 dny 16.09. 21 06.10. 21 16.09. m  06.10.

187 a ■ r  SO 02-25431 Lysá nad Labem - Čelákovice, propustek na komunikaci v km 1,010 30 dny 18.05. 20 16.06. 20 18.05. H  16.06.

188 ■ J E.1.5 Ostatní Inženýrské objekty (přeložky síti mimodrážnich správců) 679 dny 20.04. 20 27.02. 22 20.04 . 27.02.

189 a mr SO 02-73433 Lysá nad Labom - Čelákovice, úprava kabelů Czola v km 7,451 266 dny 15.03. 21 05.12. 21

190 a ■r SO 02-74432 Lysá nad Labom - Čolákovlco, úprava veřejného osvétlonl mčsta Čelákovice 280 dny 01.03. 21 05.12. 21

191 ■r SO 02-74433 Lysá nad Labom - Čolákovlco, most v ov. km 6,330 - osvétlonl plavebních znaků 119 dny 01.11.21 27.02. 22 01.11. 27.02.

192 a ■r SO 02-74434 Lysá nad Labom - Čelákovice, úprava přípojky nn pro objokt v km 1,520 11 dny 20.04. 20 30.04. 20 20.04 . ; 30.04.

193 E.1.6 Potrubní vedeni 266 dny 15.03. 21 05.12. 21 15.03. |--------------------------------------------------------------1 05.12.

194 a ar SO 02-70431 Lysá nad Labem -  Čolákovlco, úprava kanalizace v km 6,531 266 dny 15.03. 21 05.12. 21

195 a ■£ SO 02-70432 Lysá nad Labem -  Čolákovlco, úprava kanalizace v km 7,04 266 dny 15.03. 21 05.12. 21

196 a ■f SO 02-71431 Lysá nad Labom -  Čolákovlco, ochrana vodovodu v ov. km 6,53 266 dny 15.03. 21 05.12.21

197 a ar SO 02-714)2 Lysá nad Labem -  Čelákovice, úprava vodovodu v km 7,06 266 dny 15.03. 21 05.12. 21

198 a ■r SO 02-724)2 Lysá nad Labom -  Čolákovlco, ochrana plynovodu STL v ov. km 6,53 266 dny 15.03. 21 05.12.21

199 E.1.8 Komunikace 954 dny 15.10. 19 25.05. 22 15.10. 25.05.

200 a BF SO 02-30431 Úprava místní komunikace v km 6,531 - Přístavní ul. (MŮ Čolákovlco) 84 dny 15.12. 21 08,03. 22 15.12. 08.03.

201 a SO 02-314)1 Přeložka cesty v km 6,4 - 6,53 (MŮ Čolákovlco) 162 dny 15.12. 21 25.05. 22 15.12. 25.05.

202 a ■f SO 02-314)2 Přeložka polní costy v km 0.9 -1,524 (MÚ Lysá nad Labom) 106 dny 18.05. 20 31.08. 20 18.05. 31.08.

1 V  SO 99-804)1 Odstraněni lesní a mlmolesnl zelené 534 dny 15.10.19 31.03. 21

204 a ■ f  SO 99-83431 Náhradní výsadba a rekultivace 829 dny 15.11.19 20.02. 22 1S.11. ?n  n ?

205 -i E.1.9 Kabelovody 539 dny 09.07. 20 29.12. 21 09.07 . 29.12.

206 ■r SO 02-35431 Lysá nad Labom -  Čelákovice, Kabelovody 539 dny 09.07. 20 29.12. 21

207 ■I E.1.10 Protihlukové objekty 266 dny 07.02. 21 30.10. 21 07.02. 30.10.

208 ET SO 02-50431 Lysá nad Labom -  Čolákovlco, PHS v km 6,250 - 6,410 28 dny 17.08.21 13.09. 21 17.08. -  13.09.

209 ■F SO 02-50432.01 Lysá n/L.-Čolákovlco, PHS v km 6,410 - 7,600 vlevo (6tény"A“+“D") 266 dny 07.02. 21 30.10.21 07.02 . 30.10.

210 ■ p SO 02-50432.02 Lysá n řL - Čolákovlco, PHS v km 6,410 - 7,600 vlovo (stóny“B"+"C") 266 dny 07.02. 21 30.10. 21 07.02 . 30.10.

211 E.2 Pozemní stavební objekty 829 dny 01.08. 19 06.11.21 01.08 . 06.11.

212 a ar SO 01-404)1 2ST Lysá nad Labem, stavební úpravy technologické budovy 91 dny 01.09. 19 30.11.19 01.09 . ■ ■ ■  30.11.

213 SO 02-404)1 odb. Káraný, rekonstrukce tochnologlckó budovy 122 dny 01.08. 19 30.11.19 01.08 . • ■ ■ ■ ■  30.11.

214 ■ p SO 02-41431 Zast Čelákovice - Jiřina, přlstřciky pro cestující 210 dny 11.04.21 06.11.21

215 ■ p SO 02-43431 Zast Čolákovlco - Jiřina, orientační systém 210 dny 11.04.21 06.11.21

216 ■£ SO 02-454)1 Lysá nad Labom -  Čelákovice, demolice drážní 84 dny 09.07. 20 30.09. 20 09.07 . 30.09.

217 ■i E.3.1 Trakční vedeni 735 dny 16.01. 20 19.01.22 16.01. 19.01.

218 ■P SO 02-604)1 Trakční vodonl 735 dny 16.01.20 19.01.22

219 ■f SO 02-604)2 Trakční vodonl - provizorní stav 636 dny 23.03. 20 18.12. 21

220 ■p SO 02-604)3 Přově&onl ZOK 735 dny 16.01.20 19.01.22

221 " i E.3.4 Ohřev výmén EOV 188 dny 27.03. 20 30.09. 20 27.03 . 30.09.

222 ■P SO 02-644)1 odb. Káraný. EOV 188 dny 27.03. 20 30.09. 20

223 E.3.6 Rozvody vn, nn. osvétclnl a dálkové ovládáni odpojovačů 606 dny 11.03. 20 06.11.21 11.03. |------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------1 06.11.

224 ■P SO 02-624)2 Úprava přípojky nn pro objekt v km 5,100 112 dny 11.03. 20 30.06. 20 11.03. 30.06 .

225 ■p SO 02-624)3 Dořlnltlvnl odbočka Káraný - připojka nn, osvétlonl a DOŮO 97 dny 11.03.20 15.06. 20 11.03. 15.06.

226 ar SO 02-624)4 Zast. Čolákovlco Jiřina - úprava rozvodu nn a osvétlonl 210 dny 11.04. 21 06,11.21

227 E.3.7 Úkolejnénl kovových konstrukci 644 dny 11.03. 20 14.12.21 11.03. 1---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------1 14.12.

228 ■P SO 02-614)1 Ukolojnénl kovových konstrukci 644 dny 11.03. 20 14.12.21

229

231 a ■ i  SO 98-98 A dm in istra tivn í p rod lou žen í stavby -  vypořádán í ZL 90 dny? 01.01.23 31.03. 23 01.01 31.03.


		2023-01-19T10:20:42+0000




